

**TIL Limited**

CIN : L74999WB1974PLC041725

Registered Office:

1, Taratolla Road, Garden Reach

Kolkata-700 024

Ph : 6633-2000, 6633-2845

Fax : 2469-3731/2143

Website: www.tilindia.in

16<sup>th</sup> August, 2019

The Secretary  
The Calcutta Stock Exchange  
Association Ltd.  
7, Lyons Range  
Kolkata 700 001

The Manager,  
Listing Department  
National Stock Exchange of India Ltd.,  
Exchange Plaza, C-1, Block - G,  
Bandra Kurla Complex, Bandra (E),  
Mumbai 400 051

The Secretary,  
Listing Department  
BSE Ltd.,  
P.J. Towers,  
Dalal Street, Fort,  
Mumbai 400001.

Stock Code: TIL

Scrip Code: 505196

Dear Sir/Madam,

**Re: Newspaper Advertisement for release of Unaudited Financial Results of TIL Limited (the Company) for the first quarter ended 30<sup>th</sup> June, 2019**

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith a copy of the advertisement published in "Financial Express" (all Editions), in English and in "Aajkaal" (Kolkata Edition), in Bengali, on Thursday, 15<sup>th</sup> August, 2019 informing about the release of Unaudited Financial Results (both Consolidated and Standalone) of the Company for the quarter ended 30<sup>th</sup> June, 2019.

Kindly take the same in your records.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For TIL LIMITED



SEKHAR BHATTACHARJEE  
COMPANY SECRETARY

Encl. As above

# TIL Limited

Regd. Office : 1, Taratolla Road, Garden Reach, Kolkata 700 024  
Tel : +91 33 6633 2000/2845, Fax : +91 33 2469 2143/3731  
CIN : L74999WB1974PLC041725  
Website : www.tilindia.in

## Extract of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for Three Months ended 30th June, 2019

(₹. In Lakhs, except Earnings Per Share)

CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS					
Sl. No.	Particulars	Three Months Ended			Twelve Months Ended
		30th June 2019 Unaudited	31st March 2019 Audited (Note 2)	30th June 2018 Unaudited	31st March 2019 Audited
1.	Total Income from Operations	10,727	13,078	9,157	43,900
2.	Profit for the period (Before Tax, Exceptional and / or Extraordinary Items)	290	1,314	56	2,093
3.	Profit from Ordinary Activities After Tax (after Extraordinary Items)	310	1,289	121	2,316
4.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (After Tax) and Other Comprehensive Income (After Tax)]	308	1,134	195	2,206
5.	Equity Share Capital	1,003	1,003	1,003	1,003
6.	Reserves (Other Equity)				30,789
7.	Earnings Per Share for Continuing and Discontinued Operation				
	(a) Basic	3.09	12.85	1.21	23.09
	(b) Diluted	3.09	12.85	1.21	23.09

STANDALONE FINANCIAL RESULTS					
Sl. No.	Particulars	Three Months Ended			Twelve Months Ended
		30th June 2019 Unaudited	31st March 2019 Audited (Note 2)	30th June 2018 Unaudited	31st March 2019 Audited
1.	Total Income from Operations	10,727	13,618	11,836	47,110
2.	Profit for the period (Before Tax, Exceptional and / or Extraordinary Items)	246	1,367	349	2,441
3.	Profit from Ordinary Activities After Tax (after Extraordinary Items)	277	1,345	416	2,674
4.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (After Tax) and Other Comprehensive Income (After Tax)]	278	1,168	383	2,399
5.	Equity Share Capital	1,003	1,003	1,003	1,003
6.	Reserves (Other Equity)				30,117
7.	Earnings Per Share for Continuing and Discontinued Operation				
	(a) Basic	2.76	13.41	4.15	26.66
	(b) Diluted	2.76	13.41	4.15	26.66

### Notes :

- The above is an extract of the detailed format of Three months ended Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended. The full format of the Three months ended Unaudited Financial Results are available on the Stock Exchange websites ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) / [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) and on the Company's website: [www.tilindia.in](http://www.tilindia.in).
- The figures for the Three months ended 31st March 2019 are the balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year and the year to date figures upto the third quarter of the respective financial year.
- The above Unaudited Financial Results, as reviewed by the Audit Committee of the Board, were approved and taken on record by the Board of Directors at its meeting held on 13th August 2019. Limited Review, as required under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations Disclosure Requirements) Regulations 2015, has been carried out by the Statutory Auditors of the Company.
- The Financial Results of the Company have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind AS) notified under the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended by the Companies (Indian Accounting Standards) (Amendment) Rules, 2016.

Place : Kolkata  
Date : 13th August, 2019

For TIL Limited  
Sumit Mazumder  
Chairman & Managing Director

 TIL Tractors India

## টি আই এল লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস : ১, তুরাডলা রোড, গার্ডেন রীচ, কলকাতা - ৭০০ ০২৪  
ফোন : +৯১ ৩৩ ৬৬৩৩ ২০০০ / ২৮৪৫, ফ্যাক্স : +৯১ ৩৩ ২৪৬৯ ২১৪৩ / ৩৭৩১  
CIN : L74999WB1974PLC041725  
ওয়েবসাইট : www.tilindia.in

৩০শে জুন, ২০১৯ তারিখে সমাপ্ত তিনমাসের স্থায়ী এবং  
একীকৃত অপরিষ্কৃত আর্থিক ফলাফল

(লক্ষ টাকায়, শেয়ার প্রতি আয় ডাটা ছাড়া)

### একীকৃত অপরিষ্কৃত আর্থিক ফলাফল

ক্রম নং	বিবরণ	সমাপ্ত তিন মাস		সমাপ্ত বারো মাস	
		৩০শে জুন ২০১৯ অপরিষ্কৃত	৩১শে মার্চ ২০১৯ অপরিষ্কৃত (নোট নং ২)	৩০শে জুন ২০১৮ অপরিষ্কৃত	৩১শে মার্চ ২০১৯ পরিষ্কৃত
১)	কারবার থেকে মোট আয়	১০,৭২৭	১৩,০৭৮	৯,১৫৭	৪৩,৯০০
২)	মেয়াদ বাবদ লাভ (কর, ব্যতিক্রমী ও/বা বিশেষ দফার আগে)	২৯০	১,৩১৪	৫৬	২,০৯৩
৩)	করের পরে সাধারণ কাজে লাভ (বিশেষ দফার পরে)	৩১০	১,২৮৯	১২১	২,৩১৬
৪)	মেয়াদ বাবদ মোট সামগ্রিক আয় [ মেয়াদ বাবদ লাভ/(ক্ষতি) (করের পরে) ও অন্য সামগ্রিক আয় (করের পরে) সমেত ]	৩০৮	২,৬০৩	১৭৭	২,২০৬
৫)	ইকুইটি শেয়ার মূলধন	১,০০৩	১,০০৩	১,০০৩	১,০০৩
৬)	সংরক্ষণ (অন্যান্য ইকুইটি)				৩০,৭৮৯
৭)	শেয়ার প্রতি আয় ক্রমাগত এবং নিষ্ক্রিয় অপারেশন				
	(ক) মূল	৩.০৯	১২.৮৫	১.২১	২৩.০৯
	(খ) মিশ্রিত	৩.০৯	১২.৮৫	১.২১	২৩.০৯

### স্থায়ী অপরিষ্কৃত আর্থিক ফলাফল

ক্রম নং	বিবরণ	সমাপ্ত তিন মাস		সমাপ্ত বারো মাস	
		৩০শে জুন ২০১৯ অপরিষ্কৃত	৩১শে মার্চ ২০১৯ পরিষ্কৃত (নোট নং ২)	৩০শে জুন ২০১৮ অপরিষ্কৃত	৩১শে মার্চ ২০১৯ পরিষ্কৃত
১)	কারবার থেকে মোট আয়	১০,৭২৭	১৩,৬১৮	১১,৮৩৬	৪৭,১১০
২)	মেয়াদ বাবদ লাভ (কর, ব্যতিক্রমী ও/বা বিশেষ দফার আগে)	২৪৬	১,৩৬৭	৩৪৯	২,৪৪১
৩)	করের পরে সাধারণ কাজে লাভ (বিশেষ দফার পরে)	২৭৭	১,৩৪৫	৪১৬	২,৬৭৪
৪)	মেয়াদ বাবদ মোট সামগ্রিক আয় [ মেয়াদ বাবদ লাভ/(ক্ষতি) (করের পরে) ও অন্য সামগ্রিক আয় (করের পরে) সমেত ]	২৭৮	১,১৬৮	৩৮৩	২,৩৯৯
৫)	ইকুইটি শেয়ার মূলধন	১,০০৩	১,০০৩	১,০০৩	১,০০৩
৬)	সংরক্ষণ (অন্যান্য ইকুইটি)				৩০,১১৭
৭)	শেয়ার প্রতি আয় ক্রমাগত এবং নিষ্ক্রিয় অপারেশন				
	(ক) মূল	২.৭৬	১৩.৪১	৪.১৫	২৬.৬৬
	(খ) মিশ্রিত	২.৭৬	১৩.৪১	৪.১৫	২৬.৬৬

### দ্রষ্টব্য :

- উপরোক্ত বিবরণ সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস্ অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস্), রেগুলেশনস্, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩ অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জ পেশ করা ত্রৈমাসিক অপরিষ্কৃত আর্থিক ফলাফলের ত্রৈমাসিক ফরম্যাটের সংশোধন। ত্রৈমাসিক অপরিষ্কৃত আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ ফরম্যাট স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইটে ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) / [www.inseindia.com](http://www.inseindia.com)) এবং কোম্পানির ওয়েবসাইটে [www.tilindia.in](http://www.tilindia.in) তে পাওয়া যাবে।
- ৩১শে মার্চ, ২০১৯ তারিখে সমাপ্ত তিন মাসের পরিসংখ্যান সমাপ্ত সম্পূর্ণ আর্থিক বছর এবং সংশ্লিষ্ট আর্থিক বছরের তৃতীয় ত্রৈমাসিক পর্যন্ত বছর থেকে তারিখ পরিসংখ্যান সাপেক্ষে পরিষ্কৃত পরিসংখ্যানের মধ্যে ভারসাম্যকারী অংক।
- বোর্ডের অডিট কমিটি কর্তৃক পর্যালোচনামতো উপরোক্ত অপরিষ্কৃত আর্থিক ফলাফল বোর্ড অফ ডিরেক্টর্স কর্তৃক ১৩ই আগস্ট, ২০১৯ তারিখে অনুষ্ঠিত উহার সভায় বিবেচনাক্রমে নথিভুক্ত হয়েছে। সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস্ অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস্), রেগুলেশনস্ ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩ অধীনে আবশ্যিকমতো সীমিত পর্যালোচনা কোম্পানির সংবিধিবদ্ধ অডিটর্স কর্তৃক সম্পন্ন করা হয়েছে।
- কোম্পানির আর্থিক ফলাফলগুলি কোম্পানিজ (ইণ্ডিয়ান অ্যাকাউন্টিং স্ট্যান্ডার্ডস্) (আইএমএসই) রুলাস্, ২০১৬ দ্বারা সংশোধিত কোম্পানিজ (ইণ্ডিয়ান অ্যাকাউন্টিং স্ট্যান্ডার্ডস্) রুলাস্, ২০১৫ অনুযায়ী ইণ্ডিয়ান অ্যাকাউন্টিং স্ট্যান্ডার্ডস্ (ইণ্ডিএএস)-এর সঙ্গে অনুকরণ করে প্রস্তুত করা হয়েছে।

স্থান : কলকাতা  
তারিখ : ১৩ই আগস্ট, ২০১৯

টি আই এল লিমিটেড-এর পক্ষে  
সুচিত মঞ্জুমদার  
চেয়ারম্যান এবং ম্যানেজিং ডিরেক্টর

